
Make the connection with AstraZeneca

astrazenecacareers.se

Ingenjör inom riskhantering – Säkerhet, Hälsa och Miljö i Södertälje 

Vill du vara med och ytterligare förbättra arbetsmiljön inom 
AstraZeneca? Vill du ha ett brett arbetsfält? 

Din spelplan:
AstraZeneca är ett av världens ledande läkemedelsföretag med 
ett produktsortiment som möter våra patienters behov inom 
viktiga hälsoområden. 

Arbetet med säkerhet, hälsa och miljö (SHE) är centralt inom 
företaget. Som ingenjör inom området riskhantering får du en 
expertroll inom AZ SHE Sweden. Tillsammans med övriga 
SHE-experter stödjer du verksamheterna i Södertälje och 
Mölndal. Den aktuella befattningen är placerad på AstraZeneca 
i Södertälje och avser främst arbete i Södertälje.

Din roll:
Vår avdelning arbetar med att stödja både forskning och 
produktion. Målsättningen är att förebygga olycksfall och 
arbetssjukdomar samt att skapa en god arbetsmiljö för 
AstraZenecas medarbetare. SHE-avdelningen hanterar 
alla frågor som har med arbetsmiljö att göra. 

Som ingenjör inom riskhantering kommer du in tidigt i 
förändringsarbetet. Du stödjer olika projekt inom AstraZeneca 
som t ex nyprodukt- och investeringsprojekt. Arbetet ger 
möjlighet till ett brett arbetsfält med stor insyn i många olika 
avsnitt längs vägen från idé till färdigt läkemedel.

I ditt arbete kommer du bl a att;

-  leda tekniska riskgranskningar inom områden som; 
tillverkningsprocesser, kemikaliehantering, ATEX, trucktra� k, 
maskinsäkerhet och olika slag av manuella arbetsmoment

-  utreda arbetsolyckor

-  ge råd och stöd inom ditt kompetensområde

Vi förutsätter att:
Du har kemi- eller maskiningenjörsutbildning och gärna 
� erårig erfarenhet av att arbeta i läkemedelsindustrin, annan 
processindustri eller verkstadsindustrin och då gärna med 
arbetsmiljöfrågor. 

Framgångsfaktorer:
Vi vill att du som söker har ett stort engagemang och intresse för 
arbetsmiljöarbete, är noggrann och van vid att arbeta systematiskt. 
Du behöver både kunna arbeta självständigt och samarbeta med 
övriga kollegor inom SHE och andra enheter på AstraZeneca. 

Vi förutsätter att du har en god förmåga att kunna uttrycka 
dig i tal och skrift på svenska och engelska.

Så här går du vidare:
För ytterligare information kontaktar du Tina Jernelöv 
tfn: 08-553 260 50 eller Carina Fredriksson, tfn: 08-553 215 07. 

Sista ansökningsdag: 18 september


